
平成 29年 3月 24日 

輸出入・港湾関連情報処理センター(株) 

 

 

第 6次 NACCS稼働後の接続試験について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

NACCS利用者様のうち、新規に自社システム（ebMS処理方式を含む）をNACCSに接

続する場合、自社システムのソフト改変を実施する場合等は、事前に NACCS と接続試験

を実施いただいております。 

弊社では、現在、平成 29 年 10 月の NACCS 更改に向けて作業を進めているところです

が、当該更改作業の関係により、第６次 NACCSとの接続試験の申込受付等について、下記

のとおりとさせていただきますので、ご理解ご協力をいただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

  ・接続試験受付開始：平成 29年 12月 1日（金）から 

 

・接続試験実施開始：平成 30年 1月 16日（火）から 

（更改後の状況によっては変更する可能性があります。） 

 

 

 

なお、接続試験に係る事前の調整やご相談につきましては、下記問合せ先にご照会い

ただきますようお願いいたします。 

 

 

以上 

問合せ先：システム企画部システム企画 3課 

     jiki-test@naccs.jp 

     03-5539-0089 

mailto:jiki-test@naccs.jp

